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Miljöpolicy 
Lagefterlevnad 
Vi skall uppfylla gällande lagar och förordningar tillämpbara för tillverkning av formsprutade 

plastdetaljer. Vi arbetar kontinuerligt med lagbevakning för att se till att vi hela tiden lever upp till de 

krav som ställs.  

 

Återvinning och återanvändning 
Vi jobbar för att minska användningen av ändliga resurser genom en hållbar resursanvändning med 

en hög andel återanvändning och återvinning på det som inte går att återanvända. Vi strävar hela tiden 

efter att minska vårt avfall och att det avfall vi ändå producerar skall gå att återanvända eller återvinna 

i så stor grad som möjligt. I de fall där det inte går att återanvända eller återvinna har vi avtal med en 

avfallshanterare som tar hand om avfallet på ett korrekt och säkert sätt. Vår produktion ska vara 

energieffektivt och försörjas av förnybar energi för att på så vis minska vårt utsläpp av växthusgaser 

och luftföroreningar. 

 

Kemikalier 
Vi jobbar med miljö- och användarvänliga kemikalier, vårt mål är att ständigt ifrågasätta och utmana 

kemikalieanvändning och kemikalieinköp för att ständigt minska antalet kemikalier och mängden 

som används för att hitta det bästa alternativet för PE Plast, våra medarbetar, kunder och miljön.  

 

Utsläpp 

Vi strävar alltid efter att ha ett arbetssätt som inte har någon påverkan på naturen. Vi har rutiner som 

säkerställer att varken vatten eller mark skadas vid en ev. incident. Vår verksamhet har inga processer 

med utsläpp som direkt påverkar vår närmiljö, varken från produktion eller drift av fastigheten 

 

Inköp 

Vi arbetar ständigt för att köpa in miljövänliga produkter och arbetar aktivt med våra kunder för att 

använda miljövänliga och/eller återvunnen råvara. Vi styr även våra inköp utefter att det ska vara 

miljövänligt både med hänsyn till mängden vi köper så att vi inte köper mer än vi behöver men också 

så att antalet transporters hålls ner så mycket som möjligt.  

 

Ledning och förbättringar 

Vårt miljöarbete genomsyrar hela företaget från de beslut och på vilket sätt ledningen arbetar till hur 

produktionspersonalen jobbar och deras förutsättningar. Vi har ett ständigt pågående 

förbättringsarbete och strävar systematiskt mot att hela tiden blir bättre och förbättra vår 

miljöprestanda 

 

Miljömål och förbättringsprogram uppdateras löpande. Dessa baseras på miljöaspekter, tillämplig 

miljölagstiftning, tekniska möjligheter, ekonomiska förutsättningar och krav från kunder och andra 

intressenter. 
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